
1381. 

Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o pristupanju 

Crne Gore Evropskoj uniji („Službeni list CG“, br. 9/12, 15/14, 19/17, 33/18 i 48/18), Vlada 

Crne Gore, na sjednici od 19. septembra 2019. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O OBRAZOVANjU RADNE GRUPE ZA PRIPREMU I 

VOĐENjE PREGOVORA O PRISTUPANjU CRNE GORE EVROPSKOJ UNIJI ZA 

OBLAST PRAVNE TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA SE ODNOSI NA 

PREGOVARAČKO POGLAVLjE 24 – PRAVDA, SLOBODA I BEZBJEDNOST 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Radne grupe za pripremu i vođenje pregovora o pristupanju Crne 

Gore Evropskoj uniji za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na 

pregovaračko poglavlje 24 – Pravda, sloboda i bezbjednost („Službeni list CG“, broj 65/18) 

član 2 mijenja se i glasi: 

„U Radnu grupu imenuju se: 

1. šefica Radne grupe 

Tanja Ostojić, generalna direktorica u Ministarstvu unutrašnjih poslova; 

2. članovi/ice: 

1) Dragan Dašić, načelnik u Ministarstvu unutrašnjih poslova, koordinator za oblast 

migracija, 

2) Miloš Talović, samostalni savjetnik u Ministarstvu unutrašnjih poslova, koordinator za 

oblast azila, 

3) Mira Dašić, direktorica u Ministarstvu vanjskih poslova, koordinatorka za oblast vizne 

politike, 

4) Milan Paunović, načelnik u Ministarstvu unutrašnjih poslova, koordinator za oblast 

vanjske granice i Šengen, 

5) Ognjen Mitrović, načelnik u Ministarstvu pravde, koordinator za oblast pravosudne 

saradnje u građanskim i krivičnim stvarima, 

6) Dejan Boljević, viši policijski inspektor u Upravi policije, koordinator za oblast 

policijske saradnje i falsifikovanje eura, 

7) Veljko Rutović, specijalni tužilac u Specijalnom državnom tužilaštvu, koordinator za 

oblast borbe protiv organizovanog kriminala, 

8) Milenka Žižić, sutkinja Apelacionog suda Crne Gore, koordinatorka za oblast borbe 

protiv organizovanog kriminala, 

9) Dragan Radonjić, glavni policijski inspektor u Upravi policije, koordinator za oblast 

borbe protiv organizovanog kriminala, 

10) Tijana Šuković, samostalna savjetnica u Ministarstvu unutrašnjih poslova, 

koordinatorka za oblast borbe protiv trgovine ljudima, 

11) Zoran Miličković, viši policijski inspektor u Upravi policije, koordinator za oblast 

borbe protiv terorizma, 

12) Jasna Sekulić, načelnica u Ministarstvu zdravlja, koordinatorka za oblast saradnje u 

oblasti droga, 

13) Milutin Popović, glavni policijski inspektor u Upravi policije, koordinator za oblast 

saradnje u oblasti droga, 

14) Rade Lazović, načelnik u Upravi carina, koordinator za oblast carinske saradnje, 

15) Dejan Đurović, glavni policijski inspektor i pomoćnik direktora Uprave policije, 

koordinator za mjere iz nadležnosti Sektora za sprečavanje pranja novca i finansiranja 

terorizma, 



16) Selma Mehović, glavna policijska savjetnica u Upravi policije, koordinatorka za mjere 

iz nadležnosti Uprave policije, 

17) Milijana Čukić, viša policijska inspektorka u Upravi policije, koordinatorka za mjere 

iz nadležnosti Sektora za borbu protiv organizovanog kriminala i korupcije, 

18) Dejan Bojić, viši policijski inspektor u Upravi policije, koordinator za mjere iz 

nadležnosti Sektora granične policije, 

19) Sanda Vučić, viša policijska savjetnica u Upravi policije, koordinatorka za mjere iz 

nadležnosti Uprave policije, 

20) Irena Vuković, samostalna savjetnica u Ministarstvu unutrašnjih poslova, 

koordinatorka za mjere iz nadležnosti Ministarstva unutrašnjih poslova, 

21) Tatjana Drobnjak, načelnica u Ministarstvu unutrašnjih poslova, koordinatorka za 

mjere iz nadležnosti Službe za informacione komunikacione tehnologije, informacionu 

bezbjednost i sisteme tehničkog nadzora, 

22) Ivana Đ. Kovačević, šefica kabineta u Ministarstvu unutrašnjih poslova, 

23) Emir Dacić, pomoćnik direktora Uprave za imovinu, koordinator za mjere iz 

nadležnosti Uprave za imovinu, 

24) Boban Šaranović, direktor Javne ustanove Viša stručna škola „Policijska akademija“, 

koordinator za mjere iz nadležnosti te ustanove, 

25) Maja Raspopović, savjetnica u Vrhovnom državnom tužilaštvu, 

26) Miloš Radonjić, načelnik u Kancelariji za evropske integracije, 

27) Sandra Đonović, samostalna savjetnica u Generalnom sekretarijatu Vlade, 

28) dr Milica Kovač-Orlandić, predstavnica NVO „SoCEN – Sociološki centar Crne 

Gore“, 

29) Ivana Vujović, predstavnica NVO „Juventas“, 

30) Aleksandra Vukčević, predstavnica NVO „Građanska alijansa“, 

31) Stevo Muk, predstavnik NVO „Institut Alternativa“.“ 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“. 

 

Broj: 07-3953 

Podgorica, 19. septembra 2019. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Duško Marković, s.r. 

 


		2019-10-23T17:06:46+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




